شماره ۹ اول مرداد ماه ۱۳۰۴ شمسی سال ۳
غره محرم ۱۳۴۴ هجری = ۲۳ ژوئیه ۱۹۲۵ میلادی

تمنا: ادبا و فضلاء محترم که آثار قلمی و فکری خود را برای ایران شهر بذل و ارسال میدارند از تأخیر در درج آنها باید ما را معذور داشته و گله نفرمایند چونکه جهت تراکم مقالات ناچاریم ترتیب تقدم را رعایت کنیم و مقاله‌های مفصل را در چند نسخه درج نمائیم.

پرتال جامع علوم انسانی